

MAKÜ YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI		
Görevi	Adı Soyadı	Görev Tanımı
Daire Başkan V.	Serkan ILICA	Daire Başkan Vekili
PARK-BAHÇELER VE BAKIM ONARIM ŞUBESİ		
Park-Bahçeler ve Bakım Onarım Şube Sorumlusu	Ramazan DEMİRALAY	Daire Başkanlığımız sorumluluğunda olan Park-Bahçeler ve Bakım Onarım Şube Birimini sevk ve idare etmek, park ve bahçe alanlarına ilişkin, peyzaj alanlarının yapımını ve bakım onarımlarını planlamak/yaptırmak, makine-techizatlar ile bakım onarım araçlarının sevk ve idaresi ile tamirlerinin/bakımlarının yaptırılması. Üniversitemize ait eğitim binaları ile idari binaların ve tesislerin bakım onarımlarının yaptırılmasını sağlamak. Daire Başkanın verdiği diğer görevleri yürütmek.
		Park-Bahçeler ve Bakım Onarım Şube Birimleri: Park-Bahçeler Birimi, Bakım Onarım Birimi
PARK-BAHÇELER VE BAKIM ONARIM ŞUBESİ / PARK VE BAHÇELER BİRİMİ		
Park ve Bahçeler Birim Sorumlusu	Mehmet KURAL	Üniversitemiz yerleşke alanlarındaki yeşil alanların sulama, biçme, havalandırma, gübreleme gibi bakım işlerini yaptırmak, yapım işlerinin tamamlandığı bölgelerde peyzaj çalışmalarını yaptırarak bu alanlara çimlendirme, süs bitkisi, ağaç ve çiçek dikim işlerini vb. işlemleri yaptırmak. Yerleşke alanlarındaki ağaç ve süs bitkilerinin bakımlarını yaptırmak. Yerleşke alanlarında ağaçlandırma yapılacak alanları belirlemek ve ağaçlandırma çalışmalarını yürütmek. Yol ve Peyzaj alanlarındaki drenaj kanalları ve mazgalların yaz-kış bakımlarını yaptırmak. Yerleşkelerdeki ağaç yaprak ve biçilen çim ve yabancı bitlerin artıklarını bir yerde toplatarak bu malzemelerin gübre olarak değerlendirilmesini sağlamak. Yerleşkelerde kullanılacak ağaç, süs bitkisi ve çiçeklerin üretimini yapmak. Üniversitemiz yerleşkelerinin yeşil alanları ve ağaçlandırma ile ilgili su ihtiyacı ve istatistik bilgilerini tutmak, güncellemek ve raporlarını hazırlamak. Kendi branşı ile ilgili verilen diğer işleri yürütmek. İhtiyaç duyulan bitkilere yönelik metraj cetveli, birim fiyat tespitleri, piyasa araştırması, yaklaşık maliyet hesabı, teknik şartnameler, ihale süreçleri, ihale süreçleri, yer teslimleri, saha kontrolleri, bitki onayları, kabul süreçlerine ilişkin iş ve işlemleri yapmak, ilgili yazışmaları başlatmak ve gerçekleştirmek yada Birim görevlilerine yaptırmak, süreci takip etmek. Daire Başkanının ve Şube Sorumlusu tarafından verilen diğer görevleri yapmak.
Şef	İsmail VAROL	Park ve Bahçeler Birimi bünyesinde görevlendirilen Sürekli İşçi Personelinin çalışma düzenini sağlamak ve koordine etmek. Daire Başkanının ve Birim Sorumlusunun verdiği diğer görevleri yürütmek.
Şef	Fatih ÖZKAN	Park Bahçe Bakım Onarım Şube Müdürlüğü bünyesinde görevlendirilen Sürekli İşçi Personelinin çalışma düzenini sağlamak ve koordine etmek. Daire Başkanın verdiği diğer görevleri yürütmek.
Bahçıvan	Şengül VAROL	Üniversitemiz yerleşke alanlarındaki yeşil alanların sulama, biçme havalandırma, gübreleme gibi bakım işlerini yapmak. Yapım işlerinin tamamlandığı bölgelerde Peyzaj çalışmalarını yaparak bu alanlara çimlendirme,süs bitkisi, ağaç ve çiçek dikim işlerini vb. yapmak. Yerleşke alanlarındaki ağaç ve süs bitkilerinin bakımlarını yapmak.Yerleşke alanlarında ağaçlandırma yapılacak alanları belirlemek ve ağaçlandırma çalışmalarını yürütmek. Yol ve Peyzaj alanlarındaki drenaj kanalları ve mazgalların yaz-kış bakımlarını yapmak. Yerleşkelerdeki ağaç yaprak ve biçilen çim ve yabancı bitlerin artıklarını bir yerde toplayarak bu malzemelerin gübre olarak değerlendirilmesini sağlamak.Yerleşkelerde kullanılacak ağaç, süs bitkisi ve çiçeklerin üretimini yapmak.Üniversitemiz yerleşkelerinin yeşil alanları ve ağaçlandırma ile ilgili istatistik bilgileri tutmak,güncellemek ve raporlarını hazırlamak.İş yeri açılışı yapılan inşaatlarla ilgili SGK ile ilgili işlemleri takip etmek.işyerlerinde 6331 sayılı “İş Sağlığı ve Kanunu” ile ilgili hükümleri uygulamak/ uygulatmak. Kendi branşı ile ilgili verilen diğer işleri yürütmek.Başkan ve Birim amiri tarafından verilen diğer görevleri yapmak
İş Makinesi Oparetörü	Mehmet AKKÖPRÜ	Peyzaj alanlarının yapımı ve bakım onarımları esnasında ihtiyaç duyulan kazı/tesviye/yükleme işlerinin yapılması, altyapı arızalarının giderilmesi esnasında kazı/yükleme işlerinin yapılması, vb. işler ile kendilerine verilen görevleri yapmak. Daire Başkanın verdiği diğer görevleri yürütmek.
Park ve Bahçeler (Benzinli Motor Ustası)	Kadir SÜER	Peyzaj alanlarının yapımı ve bakım onarımlarında kullanılan motorlu/motorsuz araç ve gereçlerin tamirlerini, bakımlarını yapmak, çim biçimi yapmak, traktör kullanmak vb. işler ile kendilerine verilen görevleri yapmak. Daire Başkanın verdiği diğer görevleri yürütmek.
Park ve Bahçeler (Bahçıvan)	Süleyman SEZGİN	Yerleşke içerisindeki peyzaj alanlarının yapımı ve bakım onarımları, çim biçme traktörü, motorlu trpan kullanımı, ağaç ve güllerin budanması vb. işler ile kendilerine verilen görevleri yapmak. Daire Başkanın verdiği diğer görevleri yürütmek.
Park ve Bahçeler (Bahçıvan)	Nuri ŞEN	Yerleşke içerisindeki peyzaj alanlarının yapımı ve bakım onarımları, çim biçme traktörü, motorlu trpan kullanımı, ağaç ve güllerin budanması vb. işler ile kendilerine verilen görevleri yapmak. Daire Başkanın verdiği diğer görevleri yürütmek.
Park ve Bahçeler (Bahçıvan)	Ömer ÖZCAN	Yerleşke içerisindeki peyzaj alanlarının yapımı ve bakım onarımları, çim biçme traktörü, motorlu trpan kullanımı, ağaç ve güllerin budanması vb. işler ile kendilerine verilen görevleri yapmak. Daire Başkanın verdiği diğer görevleri yürütmek.

Park ve Bahçeler ile Bakım Onarım (Bahçıvan)	Mustafa ULUDAĞ	Yerleşke içerisindeki peyzaj alanlarının yapımı ve bakım onarımları, çim biçme traktörü, motorlu tırpan kullanımı, ağaç ve güllerin budanması vb. işler ile kendilerine verilen görevleri yapmak. Daire Başkanın verdiği diğer görevleri yürütmek.
Park ve Bahçeler ile Bakım Onarım (Bahçıvan)	Kahraman SOLAK	Yerleşke içerisindeki peyzaj alanlarının yapımı ve bakım onarımları, çim biçme traktörü, motorlu tırpan kullanımı, ağaç ve güllerin budanması vb. işler ile kendilerine verilen görevleri yapmak. Daire Başkanın verdiği diğer görevleri yürütmek.
Park ve Bahçeler ile Bakım Onarım (Bahçıvan)	Mahmut Özdiç ÖZEN	Yerleşke içerisindeki peyzaj alanlarının yapımı ve bakım onarımları, çim biçme traktörü, motorlu tırpan kullanımı, ağaç ve güllerin budanması vb. işler ile kendilerine verilen görevleri yapmak. Daire Başkanın verdiği diğer görevleri yürütmek.
Park ve Bahçeler ile Bakım Onarım (Bahçıvan)	Kerem CANDAN	Yerleşke içerisindeki peyzaj alanlarının yapımı ve bakım onarımları, çim biçme traktörü, motorlu tırpan kullanımı, ağaç ve güllerin budanması vb. işler ile kendilerine verilen görevleri yapmak. Daire Başkanın verdiği diğer görevleri yürütmek.
Park ve Bahçeler ile Bakım Onarım (Bahçıvan)	Murat ALTIN	Sporcu Eğitim Kamp Merkezinin (Lavanta Tepesi Hotel) iklimlendirme sistemlerini çalıştırmak, arıza bakım ve onarımlarını yapmak vb. işler ile kendisine verilen diğer görevleri yapmak. Daire Başkanın verdiği diğer görevleri yürütmek.
Park ve Bahçeler ile Bakım Onarım (Bahçıvan)	Ali Rıza ARI	Yerleşke içerisindeki peyzaj alanlarının yapımı ve bakım onarımları, çim biçme traktörü, motorlu tırpan kullanımı, ağaç ve güllerin budanması vb. işler ile kendilerine verilen görevleri yapmak. Daire Başkanın verdiği diğer görevleri yürütmek.
Park ve Bahçeler ile Bakım Onarım (Bahçıvan)	Mehmet ÇAĞLAYAN	Yerleşke içerisindeki peyzaj alanlarının yapımı ve bakım onarımları, çim biçme traktörü, motorlu tırpan kullanımı, ağaç ve güllerin budanması vb. işler ile kendilerine verilen görevleri yapmak. Daire Başkanın verdiği diğer görevleri yürütmek.
Park ve Bahçeler ile Bakım Onarım (Bahçıvan)	Yılmaz ÖZEN	Yerleşke içerisindeki peyzaj alanlarının yapımı ve bakım onarımları, çim biçme traktörü, motorlu tırpan kullanımı, ağaç ve güllerin budanması vb. işler ile kendilerine verilen görevleri yapmak. Daire Başkanın verdiği diğer görevleri yürütmek.
Bahçıvan	Hüseyin YAVUZ	Üniversitemiz yerleşke alanlarındaki yeşil alanların sulama, biçme havalandırma, gübreleme gibi bakım işlerini yapmak. Yapım işlerinin tamamlandığı bölgelerde Peyzaj çalışmalarını yaparak bu alanlara çimlendirme,süs bitkisi, ağaç ve çiçek dikim işlerini vb. yapmak. Yerleşke alanlarındaki ağaç ve süs bitkilerinin bakımlarını yapmak.Yerleşke alanlarında ağaçlandırma yapılacak alanları belirlemek ve ağaçlandırma çalışmalarını yürütmek. Yol ve Peyzaj alanlarındaki drenaj kanalları ve mazgalların yaz-kış bakımlarını yapmak. Yerleşkelerdeki ağaç yaprak ve biçilen çim ve yabancı bitlerin artıklarını bir yerde toplayarak bu malzemelerin gübre olarak değerlendirilmesini sağlamak.Yerleşkelerde kullanılacak ağaç, süs bitkisi ve çiçeklerin üretimini yapmak.Üniversitemiz yerleşkelerinin yeşil alanları ve ağaçlandırma ile ilgili istatistik bilgileri tutmak,güncellemek ve raporlarını hazırlamak.İş yeri açılışı yapılan inşaatlarla ilgili SGK ile ilgili işlemleri takip etmek.işyerlerinde 6331 sayılı “İş Sağlığı ve Kanunu” ile ilgili hükümleri uygulamak/ uygulatmak. Kendi branşı ile ilgili verilen diğer işleri yürütmek.Başkan ve Birim amiri tarafından verilen diğer görevleri yapmak.

PARK-BAHÇELER VE BAKIM ONARIM ŞUBESİ / BAKIM ONARIM BİRİMİ		
İNŞAAT BAKIM ONARIM		
Bina Bakım Onarım (İnşaat)	Osman BEKTAŞ	Hizmet Binalarının içerisinde duvarlarda, fayans ve mermer alanlarda vb. oluşan arızaların bakım onarımları, yerleşke içerisindeki yollarda, yürüyüş yollarında bordur ve parke taşların yapımı bakım onarımlarının yapılması, bina içi boya ve alçı tamir
Bina Bakım Onarım (İnşaat)	Yakup ÇAY	Hizmet Binalarının içerisinde duvarlarda, fayans ve mermer alanlarda vb. oluşan arızaların bakım onarımları, yerleşke içerisindeki yollarda, yürüyüş yollarında bordur ve parke taşların yapımı bakım onarımlarının yapılması, bina içi boya ve alçı tamir
TESİSAT BAKIM ONARIM		
Bina Bakım Onarım (Sihhi Tesisat)	Osman İŞLER	Hizmet Binalarının sıhhi tesisatla ilgili oluşan arızalarının bakım onarımlarının yapılması, kullanım suyu/pissu alt yapısında oluşan arızaların bakım onarımlarının yapılması, pleyzaj sulama alanlarının yapımı ve bakım onarımları ile kendilerine verilen görevleri yapmak.Daire Başkanın verdiği diğer görevleri yürütmek.
Bina Bakım Onarım (Sihhi Tesisat)	Ali SOLAK	Hizmet Binalarının sıhhi tesisatla ilgili oluşan arızalarının bakım onarımlarının yapılması, kullanım suyu/pissu alt yapısında oluşan arızaların bakım onarımlarının yapılması, pleyzaj sulama alanlarının yapımı ve bakım onarımları ile kendilerine verilen görevleri yapmak.Daire Başkanın verdiği diğer görevleri yürütmek.
DEMİR İŞLERİ		
Bina Bakım Onarım (Demir Doğrama)	Ahmet Hüsrev DEMİR	Hizmet Binalarının içerisinde oluşan kapı, pencere, asma tavan, çatı akıntı, dış cephe kaplama vb. arızaların bakım onarımları, yerleşke içerisindeki mazgal ızgaraların tamiri, metal ve ahşap işleri bakım onarımları ile kendilerine verilen görevleri yapmak. Daire Başkanın verdiği diğer görevleri yürütmek.
Bina Bakım Onarım (Demir Doğrama)	Osman METE	Hizmet Binalarının içerisinde oluşan kapı, pencere, asma tavan, çatı akıntı, dış cephe kaplama vb. arızaların bakım onarımları, yerleşke içerisindeki mazgal ızgaraların tamiri, metal ve ahşap işleri bakım onarımları ile kendilerine verilen görevleri yapmak. Daire Başkanın verdiği diğer görevleri yürütmek.
ALÜMİNYUM VE PVC DEMİR DOĞRAMA		
Bakım Onarım (Alüminyum ve PVC Demir Doğrama)	Önder ACAR	Hizmet Binalarının dış cephelerinin yapım bakım onarımı, Alüminyum ve PVC kapı pencere sistemlerinin yapım bakım onarımı.
İKLİMLENDİRME		
Park ve Bahçeler ile Bakım Onarım (Sihhi Tesisat Ustası)	Halil YALTIRAK	Hizmet binalarının iklimlendirilmesini sağlayan sistemlere bakmak ve bakım onarımlarını yapmak. Daire Başkanın verdiği diğer görevleri yürütmek.
Park ve Bahçeler ile Bakım Onarım (Sihhi Tesisat Ustası)	Mehmet DENİZ	Hizmet binalarının iklimlendirilmesini sağlayan sistemlere bakmak ve bakım onarımlarını yapmak. Daire Başkanın verdiği diğer görevleri yürütmek.
TEMİZLİK İŞLERİ		
Temizlik Personeli	Emine AKÇA	Yapı İşleri Daire Başkanlığı katının temizliğini yapmak (çalışma ofisleri, arşiv, toplantı salonu, tuvaletler, asansör ve merdivenler) Daire Başkanın verdiği diğer görevleri yürütmek.
Temizlik Personeli	Yeliz KARADAYI	Yapı İşleri Daire Başkanlığı katının temizliğini yapmak (çalışma ofisleri, arşiv, toplantı salonu, tuvaletler, asansör ve merdivenler) Daire Başkanın verdiği diğer görevleri yürütmek.
Temizlik Personeli	Gülüşan DOĞAN	Yapı İşleri Daire Başkanlığı katının temizliğini yapmak (çalışma ofisleri, arşiv, toplantı salonu, tuvaletler, asansör ve merdivenler) Daire Başkanın verdiği diğer görevleri yürütmek.